
Aicinām atbalstīt Gregorskolu ēkas atjaunošanas darbos  

 

Kopš 1995.gada Gregorskolas ēka Saldū kalpo draudžu cilvēku formēšanā - Kristus mācekļu 

veidošanā un garīgā stiprināšanā. Ēka ir liela un daudzviet vajadzīgi remonti, ko pamazām arī 

mēģinām realizēt. Pašlaik ir 3 lielāki projekti, kuros aicinām palīgā Gregorskolu atbalstīt:  

1) ārdurvju maiņa,  

2) Gregorskolas kapelas remonts,  

3) virtuves atjaunošana.  

Jūlija sākumā mūs iepriecināja ziņa no Gregorskolas 4.gada absolventiem, ka viņi gribētu savākt 

līdzekļus jaunām skolas durvīm. Aicinām arī citus atbalstīt šo iniciatīvu, jo jaunas ārdurvis tiešām 

noderētu. Atkarībā no materiāla jaunas durvis + montāža izmaksā robežās no Eur 2280 (PVC) līdz 

Eur 3315 (alumīnija). Uz doto brīdi (01.10.2024.) šim mērķim ir saziedoti Eur 157 - paldies visiem 

ziedotājiem!       

Gregorskolas kapelas un virtuves remonts ir nepieciešamība, par ko lūdzam jau ilgāku laiku.  

Septembra beigās saņēmām aprēķinu, ka kapelas atjaunošanai būtu nepieciešami 18 321 Eur, kas 

ietver radiatoru un grīdas seguma maiņu, ārsienu atjaunošanu un siltināšanu, elektroinstalācijas 

maiņu, kā arī kosmētisko apdari. Šim mērķim lūdzam atbalstu arī no LELB. Tomēr tā kā izmaksas 

ir lielas, aicinām arī jūs, Gregorskolas absolventus un draugus, palīgā – lai skolas sirds - kapela var 

būt aicinoša un silta telpa gan kopīgu svētbrīžu un dievkalpojumu svinēšanai, gan aizlūgšanām un 

individuālām sarunām ar Dievu.  

Gregorskolas virtuves atjaunošana ir lielākais no uzskaitītajiem projektiem, jo nepieciešams gan 

telpu remonts, gan iekārtu maiņa. Šobrīd aicinām par šo projektu lūgt - lai Kungs pašķir iespējas! 

Mēs zinām, ka Dievam nekas nav neiespējams un uzticamies, ka Viņš dos savā laikā veikt arī 

virtuvē nepieciešamās pārvērtības.  

Pateicamies Dievam par iespēju Gregorskolai pastāvēt un kalpot draudžu cilvēkiem jau 29 gadus, 

bet, protams, vajadzību te ir daudz. Lai Dievs dāvā Savu vadību un arī gudrību par prioritātēm.  

 

Ja vēlaties finansiāli atbalstīt Gregorskolas atjaunošanu, lūgums ziedojumu pārskaitīt 

mērķziedojumu kontā ar konkrētu norādi - “Ziedojums ārdurvju maiņai” vai “Ziedojums kapelas 

remontam”.   

Svētā Gregora izglītības centrs 
LV18HABA0551039176441 
 
 

 ❤ PALDIES PAR KATRU ATBALSTU! ❤  

21.10.2024. 


